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2014) dhe Anëtar i Senatit Akademik, Universiteti i Romës "Tor Vergata "(2010-2013). 
Anëtar i Senatit Akademik, Universiteti Katolik "Zoja e Këshillit të Mirë" (Tiranë, Shqipëri) 
(2014-2018). Udhëheqësi i Bordit të Universitetit Katolik "Zoja e Këshillit të Mirë" (Tiranë, 
Shqipëri) (2018 deri më sot). Prej 1 janarit ai është delegat i rektorit UCNSBC për "Cilësinë 
dhe vetëvlerësimin e Universitetit, në veçanti me studimin e mekanizmave nxitës për 
përmirësimin e mësimdhënies dhe kërkimit" Francesco Rulli Tiranë, 1 janar 2019 

 


